
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 902936

Prodej bytu 3+1 s převodem do os.vl., ul. Výškovická
Výškovická, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

4 599 999 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt který bude vonět novotou a Vy se pouze nastěhujete? Tak neváhejte a přijďte
se podívat za námi na prohlídku tohoto bytu 3+1, který se nachází v ideálním 3NP panelového domu to revitalizaci.
Byt je momentálně v původním stavu, který budeme rekonstruovat a Vy si můžete ještě vybrat barvy interiéru! Nabízí
se zde nízké náklady. Díky poloze světových stran, je v bytě dostatek světla i tepla. Je zde klid a pohoda, výborné
parkování. V pěší vzdálenosti je veškerá občanská vybavenost, jako například mateřská školka i škola, obchody, dětské
vyžití, sportoviště, obchody, pošta, restaurace, apod... Spojení s městskou hromadnou dopravou asi 2 min. Jestli je to
tedy právě to co hledáte, neváhejte a buďte mezi prvními na prohlídce. Financování Vám zajistí naše hypoteční
specialistka s mnohaletou praxí. Brzy na viděnou :)


